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Cargo: GUARDA MUNICIPAL - FEMININO

Candidato

ADRIANA CRISTINA GOMES FERREIRA
ADRIANA CRISTINA INEZ
ALESSANDRA ARAUJO SILVA

ALINE MARIANA DE OLIVEIRA ALVES
ANA CAROLINA DE MELO CARDOSO
ANA PAULA LEITE

AURISMEIDE CRISTINA DE SOUZA
CARINA PEREIRA DOS SANTOS
CINTIA APARECIDA DE ALVAREGA
CRISTIANE APARECIDA GUIMARAES
DANIELA APARECIDA DE REZENDE
DAYANE DE LOURDES LOVATO
DINAMAR FABIANA DE OLIVEIRA
EDIANA APARECIDA DE MORAIS
ELAINE CRISTINA DA SILVA

ELIANA PATRICIA DOS SANTOS
ELIANA SILVA COSTA

ERICA BATISTA SUDARIO DAS GRACAS
ERNESTA DE FATIMA DOS SANTOS
FABIANA MARIA DE PAULA
FERNANDA NOGUEIRA DA SILVA TAUHATA
FLAVIA FERREIRA DE NADAI

GISELE MARIA DA SILVA

GISELLE SILVA BRAGHINI

GLEICE SOUZA LUCIANO

IRENILDA APARECIDA DA SILVA
JOECY FERNANDA BORGES FIGUEIREDO
JOSIANE APARECIDA DE ALMEIDA
JOSIANE APARECIDA PRATES

LARA SILVA COSTA

LEANDRO MARIANO PEREIRA

LEIDI DOS REIS MARTINS

LILIAN MARTINS

LUCIANA DE SOUZA MARQUES
MARCELA BAQUIAO DOS SANTOS
MARIA JAQUELINE CARLOS

MARINA MAEIRO DA SILVA

MARINA REIS BONFANTI

MARLENE APARECIDA FERRARESI
MARLI APARECIDA DE ARAUJO
ROMILDA APARECIDA DE JESUS

Identidade

12936109
MG12474269
531627937
MG14119306
MG15575347
MG10642197
MG11502725
MG17783015
MG10679364
MG14775357
MG14469097
15428472
MG11683833
M8500274
M8509145
10633882
MG7591900
MG8663222
MG15223377
MG16610351
309223507
12856576
12264821
MG10418437
MG
MG17441649
19583725
12218416
10861824
MG11677926
MG19003437
MG12681301
352222748
MG
MG14801582
MG16594225
MG14421720
13760286
11166891
MG13298949
MG12070562

Objetiva
67,50
80,00
77,50
77,50
75,00
62,50
87,50
77,50
85,00
80,00
60,00
65,00
60,00
82,50
77,50
62,50
87,50
60,00
70,00
62,50
77,50
60,00
97,50
65,00
65,00
65,00
62,50
85,00
77,50
60,00
60,00
65,00
97,50
60,00
77,50
60,00
72,50
72,50
67,50
75,00
72,50
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Cargo: GUARDA MUNICIPAL - FEMININO
Candidato

ROSELENE VOLPE ALVES

SIMONE APARECIDA MARQUES SOUZA

SIMONI ALVES DOS SANTOS

SMONE RIBEIRO OLIVEIRA

SOLANGE APARECIDA DE SOUZA
TALITABENTO

TATIANA DE SOUZA SILVA

TATIANA REGINA DE OLIVEIRA

THAIS APARECIDA ALVES DOS SANTOS

THAISA IZIDORO PACHECO

VALDIRENE APARECIDA ARAUJO

VANESSA APARECIDA ALVARENGA

VANESSA APARECIDA DE OLIVEIRA

VANESSA ROMAS DA SILVA

VERA LUCIA DA ACTIVIDADE CHAVES CARDOSO

Identidade

M8563502
MG12132311
MG13057958
14305061
MG 7694509
MG
MG16321990
11102764
MG14514716
MG16283242
MG13815185
14089797
MG11275844
2632842
MG10270259

Objetiva
70,00

65,00
75,00
72,50
70,00
82,50
80,00
77,50
65,00
60,00
77,50
80,00
80,00
72,50
62,50
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Cargo: GUARDA MUNICIPAL MASCULINO

Candidato

ADILSON CARDOSO CANDIDO
ADRIANO GONCALVES GALVAO DE PAIVA
ADRIANO LIPRERI

AECIO GONCALVES SOARES
ALESSANDRO IENE MARCOMINI
ALESSANDRO LIMA CORDEIRO
ALESSANDRO TERLONE

ALEX APARECIDO DANIEL

ALEX DA SILVA MAGALHAES

ALEX RIBEIRO REIS

ALEXANDRE DO PRADO BERGAMASCO
ALEXANDRE JOSE DE MORAES
ALEXANDRE MAGNO DE SOUSA OLIVEIRA
ALEXANDRE SOARES NUNES
ALEXSANDRO DIVINO DE CARVALHO
ANDERSON DE ALMEIDA COIMBRA
ANDERSON FERREIRA DA SILVA
ANDERSON FRANCISCO LEAL CARLOS
ANDERSON HENRIQUE MARANGONI
ANDERSON LUIZ GABURRO

ANDRE FERNANDES DE ALMEIDA
ANDRE LUIZ RAMOS

ANDRE LUIZ VOLPE

ANDRE REIS DA SILVA

ANTONIO CARLOS VIEIRA

ANTONIO DE PADUA FERREIRA IENE
ANTONIO JOSE PIERRI DE SOUZA
ANTONIO VIRGILIO DE PADUA JUNIOR
ARGEU APARECIDO LEITE

ARTHUR ANTONIO MAIA AGUIAR GENEROSO
ARTHUR HENRIQUE DE OLIVEIRA MORAES
AUGUSTO CESAR SILVA

BELCHIOR RIBEIRO DIAS

BRUCE BATISTA MOREIRA

BRUNO NASCIMENTO ZANIN

BRUNO RAFAEL DONIZETE DE SOUZA
CARLOS CESAR DE SOUZA JUNIOR
CARLOS EDUARDO DE MEDEIROS
CARLOS EDUARDO PEDROSO

CARLOS HENRIQUE NEVES DA SILVA
CASSIANO HENRIQUE DA SILVA

Identidade

MG13893521
MG18099325
MG12033848
13461387
MG12242777
14557337
MG13226887
MG11655016
MG13266562
10149562
MG15468235
8683797
M6115347
345906512
MG12089301
MG10868688
8181869
12848975
13966771
MG13621295
MG11023563
MG16337833
MG14198503
MG16340358
M9093208
M7833006
MG13101710
MG14145259
M7655024
MG15766704
MG
15662082
16622763
MG
14097519
15751607
13479439
MG11262172
MG14415233
17430302
14569853

Objetiva
80,00
65,00
70,00
67,50
70,00
60,00
72,50
72,50
72,50
65,00
72,50
72,50
80,00
72,50
67,50
60,00
62,50
70,00
80,00
77,50
75,00
75,00
80,00
72,50
65,00
60,00
82,50
77,50
75,00
80,00
62,50
60,00
60,00
72,50
82,50
72,50
70,00
80,00
60,00
65,00
65,00
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Cargo: GUARDA MUNICIPAL MASCULINO

Candidato Identidade Objetiva
CELIO ALEXANDRE MONTANHINI M6598231 82,50
CESAR HENRIQUE RODRIGUES SIMARO NOVAES 15537895 67,50
CLEIDIVALDO JOSE DOS SANTOS SILVA MG13365390 62,50
CLEITON DA SILVA BRANDAO 15951532 77,50
CLEITON JOAO FERREIRA DOS SANTOS 345887505 65,00
CLELIO FRANKLIN DE SANT ANNANETTO 342604466 77,50
CLESIO BATISTA PIMENTA MG15077200 70,00
CRISTIANO DUARTE 137026793 62,50
DANIEL CEZAR GARCIA M9046669 67,50
DANIEL DOS REIS PIMENTA MG14158851 65,00
DANIEL FERREIRA XAVIER MG14264255 77,50
DANILO ALVES DE SOUZA 15485561 60,00
DANILO DO CARMO SARAVAL MG15065054 60,00
DAVI DOMINGOS DE SOUZA MG13361519 75,00
DIEGO ALVES FRANCA MG14713165 62,50
DIEGO ANDRE LEAO MG 67,50
DIEGO DA SILVA FRANKLIN 426063119 65,00
DIEGO DONIZETE FERREIRA MG14,397,51 67,50
DIEYZON VALERIO PEREIRA MG14851899 67,50
DIOGO ISAIAS MAIA MG 70,00
DIONE MARCAL DE SOUZA MG13783163 67,50
EBER BERNARDO CINTRA M9229005 70,00
EDGAR APARECIDO COSTA MG10594225 85,00
EDIMAR JOSE DO NASCIMENTO 8986736 80,00
EDUARDO DE OLIVEIRA DE MORAES 321367856 65,00
EDUARDO LUIZ FERREIRA 12266536 82,50
EDUARDO LUIZ RIBEIRO HEINSBERG MG16083216 75,00
EDUARDO MIRANDA DE SOUZA 296041361 65,00
EDUARDO RAFAEL PIMENTA GOMES MG13302816 77,50
EDVALDO LAURIANO PEDROSO 13721959 67,50
ELIAS DE JESUS REIS MG12506371 80,00
ELSON FERNANDO DA SILVA MG12716912 70,00
ELVES ELIAS DE ALMEIDA MG11421376 65,00
EMERSON JULIO VIRGILIO 13381075 70,00
ERIC APARECIDO LAURIANO PEDROSO 15659911 62,50
ERIK TAVARES DA SILVA MG11510597 60,00
ETELVINO RAMOS PEREIRA 14832721 62,50
FABIO AUGUSTO MARTINS 352222785 72,50
FABIO DONIZETE VASCONCELOS MARCELINO 12991189 92,50
FABIO PIM DUARTE MG12330238 67,50
FABRICIO AUGUSTO MORAES CORREA MG8076910 77,50

0S CANDIDATOS DEVERAO ENTREGAR A DOCUMENTAGAO REFERENTE A PROVA DE TiTULOS NOS DIAS 19 E 22 DE

AGOSTO DE 2011 CONFORME ITEM 6.2 DO EDITAL E SEUS SUBITENS



PREFEITURA SAO SEBASTIAO PARAISO - EDITAL 01/2011 G UARDA
SAO SEBASTIAO DO PAR

IMAM

INSTITUTO MINEIRO DE ADMINISTRAGAO MUNICIPAL

RELACAO DOS CANDIDATOS APROVADOS

17/08/2011  10:54 Pég.

5

Cargo: GUARDA MUNICIPAL MASCULINO

Candidato
FABRICIO NAVES FAGUNDES

FELIPE OLIVEIRA REVITO

FERNANDO BULGARI BORGES
FERNANDO PEREIRA DE CARVALHO
FLAVIO CASSIMIRO DOS SANTOS

FLAVIO CESAR BANDEIRA

GEAMPAOLO TERLONE ALVES

GENILTON ESTANISLAU ACASSIO MACHADO
GILBERTO PEREIRA DA SILVA

GILSON APARECIDO DA SILVA

GIOVANI CARMOZINI

GLAUBERT MARCIANO FERREIRA E SILVA
GLEISON DONIZETE DE MIRANDA
GUILHERME AUGUSTO BORGES DE QUEIROZ
GUILHERME DE PADUA CRUZ
GUILHERME GEREMIAS

GUILHERME POTENCIANO SILVA
GUSTAVO AFONSO BUENO

GUSTAVO CARMOZINI PADUA

GUSTAVO MONTEIRO FRANKLIN

HEBERT DE OLIVEIRA

HEBERT DUARTE MEDEIROS

HELCIO RIBEIRO DE ANDRADE FILHO
HELIO ISRAEL SALES JUNIOR

HUMBERTO ALEXANDRE DA SILVA

VAN IOMAR DE QUEIROZ

[VONILSON ALEXANDRE DA SILVA

JAIR VIEIRA LIMA

JAMILSON SOUSA DOS REIS

JEAN CARLOS ELIAS PAULINO

JEFERSON DE CASTRO DA SILVA MEDEIROS
JEFFERSON ELIAS FERREIRA
JEFFERSON SANTOS LOVO

JIULIANO CESAR SILVA DE LIMA

JOAO CARLOS QUEIROZ

JOAO HENRIQUE DE SOUZA

JOAO LUIZ DA CUNHA

JOAO PEDRO DE PAULA

JOBERT MARQUES VICENTE

JOSE ALEXANDRE DO NASCIMENTO
JOSE DE PAULA FRAZAO

Identidade
8970541

14348999
MG14258008
MG15704287
MG15685118
MG10157130
MG15872058
MG
MG12738695
MG12574271
M6597324
MG
MG14881901
MG17269600
MG16550591
MG16593879
MG15088445
15959900
MG15914339
MG13749766
MG12998733
M8803906
13777900
MG17449998
248364285
MG11103423
361892019
MG11141470
MG8574178
MG17211018
MG10330711
40,652,3101
475090007
16626054
10390549
MG14261921
403289907
33015011X
13301328
11663171
MG11720738

Objetiva
77,50
82,50
70,00
62,50
62,50
60,00
60,00
70,00
72,50
62,50
77,50
72,50
72,50
65,00
80,00
67,50
67,50
75,00
80,00
67,50
80,00
75,00
95,00
77,50
67,50
70,00
75,00
75,00
77,50
75,00
65,00
67,50
67,50
67,50
75,00
60,00
67,50
75,00
85,00
60,00
72,50
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Cargo: GUARDA MUNICIPAL MASCULINO

Candidato
JOSE DONIZETE POLIDORO

JOSE VANDERLEI PEREIRA CASAIS
JULIANO HENRIQUE DA SILVA

JULIO CESAR DE JESUS

JUNIOR CESAR VILARONGA FERRAREZ
JUNIOR PAULO RIBEIRO

KEDSON BERNARDINO DE SA
KELSEN CASSIANO DE PADUA ROSA
LAIR PEDRO MIGUEL JUNIOR
LEANDRO GARCIA DE SOUSA
LEANDRO SILVA ELIAS

LEANDRO VIEIRA RODRIGUES
LEONAM ANTONIO BARRETO DE LIMA
LEONARDO CACERES GASPAR
LUCAS DE SOUZA LACERDA

LUCAS HENRIQUE DA ROCHA
LUCAS RAFAEL ALVES

LUCAS ROGERIO

LUCAS SEVERO DE OLIVEIRA
LUCELINO ESPANGUER

LUCIANO APARECIDO MACIEL
LUCIANO TEIXEIRA REZENDE

LUIS FERNANDO DOS SANTOS

LUIZ ANTONIO DA SILVA

LUIZ AUGUSTO MARCELINO

LUIZ EDUARDO MENEZES DE PAULA
LUIZ EDUARDO UZAI

LUIZ FERNANDO GARCIA MAIA

LUIZ ROBERTO NETO

MAISON HERNANI DA SILVEIRA
MARCEL MARCIANO FERREIRA E SILVA
MARCELO ADRIANO DE SOUZA
MARCELO ANTONIO DA SILVA
MARCELO HENRIQUE FERREIRA
MARCELO IZIDORO PACHECO
MARCELO JOSE DA COSTA
MARCELO RODRIGUES PRADO
MARCIO FRANCISCO ROSA

MARCIO JOSE DOS REIS

MARCIO JOSE MONTEIRO

MARCO AURELIO NOGUEIRA

Identidade

MG8532602
16903440
13117155
M10161317
10555351
336285930
MG11469002
16114075
MG16128359
MG
MG14198239
MG12332274
MG13184957
30982669X
MG13864842
MG16508059
MG
MG16319703
MG14280402
M8791145
MG13874169
M8401384
549007465
M7608617
MG17228986
17413705
MG
270942762
MG13383820
MG16197845
14913543
MG12717125
10662219
MG15487437
MG13828117
MG10623407
12426591
M7806324
MG10484569
MG
MG10997508

Objetiva
72,50
62,50
75,00
67,50
60,00
60,00
60,00
62,50
77,50
65,00
60,00
67,50
72,50
75,00
62,50
67,50
60,00
82,50
65,00
72,50
65,00
60,00
82,50
65,00
80,00
65,00
77,50
75,00
80,00
62,50
60,00
85,00
77,50
80,00
60,00
70,00
85,00
87,50
65,00
75,00
70,00
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Cargo: GUARDA MUNICIPAL MASCULINO

Candidato
MARCOS BATISTA MOREIRA

MARCOS ROBERTO APARECIDO ALVES
MARLON BRUNO DOS SANTOS
MARLON GARCIA

MATEUS PEREIRA DOS SANTOS
MAYKON ARTHUR SIQUEIRA AMORIM
MILTON DE QUEIROZ SILVA

MOISES OLIVEIRA

OTAVIO HENRIQUE DE SOUZA
PAULO CESAR DOS SANTOS

PAULO RODRIGUES SILVA

PEDRO MARCOS DA SILVA SELANI
PEDRO VINICIUS BORGES DE RESENDE
PLINIO ROMANO DOS REIS

RAFAEL AUGUSTO SILVA ALVES
RAFAEL DE ASSIS SILVA

RAFAEL GARCIA DUARTE

RAFAEL JOSE ALVES

RAPHAEL VALERIO SOARES DE SOUZA
REGINALDO MARQUES AVILA
RENATO ANTONIO FILHO

RENATO PAULO TEODORO
ROBERTO RAFAEL DE OLIVEIRA
ROBERTO SILVA RODRIGUES
ROBSON FERNANDES ZANIN
ROBSON DONIZETE NEVES

ROBSON FERNANDES DA SILVA
RODRIGO BERNARDES ANDRADE
RODRIGO DE SOUZA PEREIRA
RODRIGO DONIZETTI DE SOUZA
RODRIGO LUIZ DE SOUZA

RODRIGO RODRIGUES DA SILVA
ROGERIO BARBOSA DA SILVA
ROGERIO CAPARELLI DA SILVA
ROGERIO REIS COSTA

ROMILDO APARECIDO DOS SANTOS
RONALDO PIMENTA BERNARDES
RUDILSON SANTANA CAETANO
SCIPIAO FRANCISCO CLARO

SERGIO DE ASSIS SOUZA

SHEILA JOANA DOS SANTOS

Identidade

12085896
MG13914517
MG16765779
MG16165063
MG13114188
MG
14462190
10128112
MG16028932
MG12470045
MG13869253
MG10050996
MG16064967
MG16496672
12607362
MG18428852
15949965
MG13651366
MG14250129
11105241
MG12534152
MG15140953
295494426
MG14739457
MG7164594
MG16209517
MG13451691
14594926
MG14573980
MG10761141
16004031
MG:1289912
MG12717279
15028632
13720802
14068646
MG12441946
MG14023219
11868751

M 8159302
MG17271152

Objetiva
72,50

80,00
60,00
75,00
72,50
72,50
65,00
72,50
60,00
87,50
60,00
70,00
62,50
62,50
65,00
72,50
70,00
67,50
60,00
70,00
72,50
82,50
82,50
70,00
75,00
67,50
75,00
67,50
77,50
77,50
72,50
67,50
70,00
80,00
60,00
75,00
62,50
72,50
67,50
90,00
62,50
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Cargo: GUARDA MUNICIPAL MASCULINO

Candidato
SILVEIRA ALVES LOPES

THALES VOLPE RODRIGUES
THIAGO HENRIQUE DA SILVEIRA
THIAGO PROENCA CAMPOS
THIAGO TADEU PAULINO DUARTE
TIAGO APARECIDO SOARES
TIAGO LUIZ DE OLIVEIRA
UBIRAJARA PEREIRA DOS SANTOS
VALDECI APARECIDO DE OLIVEIRA
VALDINEI AUGUSTO

VALDIR ANTONIO DE PAULA JUNIOR
VICENTE FERNANDES MORAES
VINICIUS NOGIMO BORGES
WALLACE PEREIRA BORGES PESSOA
WERLEI BONACINI DE CARVALHO
WEVERTON SEBASTIAO COSTA
WILKER FLAVIANO VIDIGAL
WILLIAN FRASSINETTI DA SILVA
WILLIAN MIGUEL DOS SANTOS
WILLIAN PIMENTA TAMASO
WILTON JOSE MIGUEL VELOZO
ZACARIAS SIDNEY DE SOUSA

Identidade
371299779

MG14426643
15734271
MG
14664455
MG15704827
MG14246936
340697143
MG13245424
MG13912588
MG15750095
11128478
48628203X
MG15425966
MG8836610
MG14765578
13089043
MG13154183
MG16703496
17075711
16340768
10416228

Objetiva
77,50
70,00
82,50
67,50
90,00
62,50
72,50
62,50
90,00
70,00
72,50
62,50
72,50
65,00
67,50
80,00
65,00
67,50
62,50
87,50
70,00
60,00

0S CANDIDATOS DEVERAO ENTREGAR A DOCUMENTAGAO REFERENTE A PROVA DE TiTULOS NOS DIAS 19 E 22 DE
AGOSTO DE 2011 CONFORME ITEM 6.2 DO EDITAL E SEUS SUBITENS



